РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            ВЕРХОВСКИЙ РАЙОН
        КОНЬШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ № 24
   от 20 октября 2018года

Об исполнении бюджета Коньшинского сельского поселения за третий квартал   2018года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Коньшинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Коньшинском сельском поселении.
Коньшинский сельский совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Коньшинского сельского поселения за первый квартал  2018года:
   По доходам в сумме  631,1 тыс. руб
   По расходам в сумме 650,7 тыс. руб.
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                            В.А.Корогодина

                                                                                             Приложение №1
	Поступления доходов в бюджет Коньшинского сельского поселения за 3 квартал 2018 год

	Сумма тыс. руб.

 план

 факт

	% исполенния

	1 00 00000 00 0000 000
	Всего доходов
	1154,1
	631,1
	55

	Налоговые доходы
	473,0
	158,5
	34

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	10,0
	6,3
	63

	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	10,0
	5,5
	55

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	3,0
	3,1
	100

	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог
	450,0
	143,6
	32

	Неналоговые доходы
	90,0
	51,6
	57

	       1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	36,0
	27
	75

	      1 14 06025 10 0000 430
	Доходы, от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1 08 01020 01 1000 110
	Государственная пошлина

	0,4

1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов поселений
	54
	     24,2
	45

	Безвозмездные поступления
	591,1
	421
	71

	   2 02 01001 10 0000 151
	Дотации на выравнивание  бюджетной обеспеченности субъектов РФ и муниципальных образований(сельских поселений)
	230
	230
	100

	    2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	39
	29,3
	75

	    2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	322,1
	161,7
	50

	                                  Приложение №2
	   Распределение ассигнований из бюджета Коньшинского сельского поселения
	   за 3 квартал  2018 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов
функциональной классификации расходов
	Наименование
	РзПр
	ЦСТ
	ВР
	Сумма тыс. руб.

план

	.
факт

	% исполнения

	Общегосударственные вопросы
	0100
	0000000000
	000
	898,9
	507
	56

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муниципального образования
	0102
	0000000000
	000
	290
	137,5
	47

	Фонд оплаты труда
	0102
	БП00090020
	121
	240
	100,8
	42

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0102
	БП00090020
	129
	50
	36,7
	73

	Выполнение функций организации местного самоуправления
	0104
	0000000000
	000
	606,9
	369,4
	61

	Фонд оплаты труда
	0104
	БП00090010
	121
	370
	215,9
	58

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0104
	БП00090010
	129
	73
	67,3
	92

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационных технологий
	0104
	БП00090010
	242

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	0104
	БП00090010
	244
	161,4
	84,1
	52

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	0104
	БП00090010
	851
	0,5
	0,4
	80

	Уплата прочих налогов, сборов
	0104
	БП00090010
	852
	1
	0,6
	       60

	Уплата иных платежей
	0104
	БП00090010
	853
	1
	1,0
	100

	Резервный фонд
	0111
	0000000000
	000
	1

	Резервные средства
	0111
	БП00090040
	870

	         1

	Другие общегосударственные вопросы
	0113
	БП00090030
	000
	1

	Иные закупки товаров, работ, услуг
	0113
	БП00090030
	240
	1

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	0113
	БП00090030
	244
	1

	Национальная оборона
	0200
	0000000000
	000
	39
	23
	59

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	0203
	0000000000
	000
	39
	23
	59

	Фонд оплаты труда
	0203
	БП00051180
	121
	24,9
	17,6
	71

	Начисления на выплаты по оплате труда
	0203
	БП00051180
	129
	7,6
	5,3
	70

	Иные закупки товаров, работ, услуг
	0203
	БП00051180
	240
	6,5
	0,1

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	0203
	БП00051180
	244
	6,5
	0,1

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	0000000000
	000
	1

	Обеспечение пожарной безопасности
	0310
	БП00090180

	240
	1

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	0310
	БП00090180

	244
	1

	Национальная экономика
	0400
	0000000000
	000
	322,1
	        119,7
	37

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	0409
	БП00090060
	240
	322,1
	   119,7
	37

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	0409
	БП00090060
	244
	322,1
	119,7
	37

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	0000000000
	000
	1

	Благоустройство
	0503
	00000000000
	000
	1

	Прочая закупка товаров, работ, услуг
	0503
	БП00090090
	244
	1

	Межбюджетные трансферты
	1400
	0000000000
	000
	1,1
	1,1

	Иные трансферты
	1403
	БП00090160
	540
	1,1
	1,1

	    Всего расходов

	1233,1
	650,7
	53

                                                              Сведения
о численности муниципальных служащих и других работников Администрации  Коньшинского сельского поселения Верховского  района  Орловской области  и  фактических затратах на их денежное содержание  за  третий квартал  2018года.

	Количество

	Численность муниципальных служащих, чел.
	2

	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных ных служащих, тысяч рублей
	150,5

	Численность других работников, чел.
	3

	Фактические затраты на денежное содержание других работников, тысяч рублей
	173,6

                                   Глава администрации                            В.А.Корогодина

   Сведения
о численности муниципальных служащих и других работников Администрации  Коньшинского сельского поселения Верховского  района  Орловской области  и  фактических затратах на их денежное содержание  за  четвёртый квартал  2018года.

	Количество

	Численность муниципальных служащих, чел.
	2

	Фактические затраты на денежное содержание муниципальных ных служащих, тысяч рублей
	186,5

	Численность других работников, чел.
	3

	Фактические затраты на денежное содержание других работников, тысяч рублей
	245,9

                                   Глава администрации                            В.А.Корогодина